

Valtuustoaloite Priden tukemisesta Pöytyällä

Luin tiistaisesta kesäkuun 14 päiväisestä Auranmaan viikkolehdestä artikkelin. Artikkelin koski Auranmaan viikkolehden järjestämää kyselyä pride-liputuksesta. Otsikkona artikkelilla oli, että prideliputus herättää voimakkaita tunteita.

Artikkelissa oli kommentteina "miksi pride-ihmisiä toivotetaan ja nostetaan yli-ihmisiksi ja ettei kannusteta muita samanlaisiksi", "laitetaan pelkästään Suomen lippu salkoon ja pidetään sopu kunnassa", oli muitakin kommentteja, mutta nämä nyt päällimmäisinä.

Näistä kommenteista luen aivan selvästi syyn, miksi täytyy tukea vähemmistöjen oikeuksia ja ajaa niitä vahvasti myös muiden, kun pelkästään vähemmistöjen.

Meillä on olemassa tasa-arvo ja yhdenvertaisuuslait.

Yhdenvertaisuuslain 2 luvussa 5 pykälässä sanotaan, että

"Viranomaisen velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta

Viranomaisen on arvioitava yhdenvertaisuuden toteutumista toiminnassaan ja ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin yhdenvertaisuuden toteutumisen edistämiseksi"

Pridessa ei ole kyseessä yli-ihmisiksi asettelusta, ei ole kyseessä muiden kannustamisesta samanlaisiksi, kyse on sukupuolivähemmistöjen oikeuksista. Pridessa on kyse siitä, että jokainen ihminen voi olla ylpeästi oma itsensä. Pride ja sukupuolivähemmistöt eivät myöskään rakenna epäsopua kuntaan, päinvastoin..

Pride pelkkänä sanana tarkoittaa ylpeyttä.

On myös erilaisia pridetapahtumia ympäri Suomenmaata, viimeisenä mukaan liittyi Raisio

Pride-tapahtumia järjestävät Suomessa Setan jäsenjärjestöt sekä erilliset pride-yhteisöt ja yhdistykset sekä yritykset. Suomessa pride-tapahtumat käynnistyvät jo alkuvuodesta. Pridet ovat ihmisoikeustapahtumia seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen näkyvyyden ja yhtäläisten oikeuksien puolesta tehdyn työn kunniaksi. Priden sanoma on, että jokainen saa olla ylpeästi oma itsensä.

Allekirjoitan täysin nämä sanomat. Ole ylpeästi oma itsesi ja myös olen vahvasti sitä mieltä, että vahvemman pitää antaa sille ylpeydelle mahdollisuus ja tukea heikompa.

Siksi esitän, että Pöytyä liittyy mukaan tukemaan pridea ja samalla sukupuolivähemmistöjä, esimerkiksi pridelipun nostamisella salkoon prideviikolla tai jollain muulla näkyvällä tavalla ja näyttää, että Pöytyä on avoimena kuntana jokaiselle ihmiselle, riippumatta siitä mikä on heidän ikänsä, alkuperänsä, kansalaisuutensa, kielensä, uskontonsa, vakaumuksensa, mielipiteensä, poliittisen toimintansa, ammattiyhdistystoimintansa, perhesuhteensa, terveydentilansa, vammaisuutensa, seksuaalisen suuntautumisen tai mikä tahansa muun henkilöön liittyvän syy.

Itse toivoisin, että yhteiskunta olisi jonain päivänä sellainen, että meidän ei tarvitsisi liputtaa vähemmistöjen ja ihmisoikeuksien puolesta, mutta niin kauan kuin yhteiskuntamme on vähemmistöjä syrjäyttävä, niin niin kauan tällaiset kuin pride on erittäin tärkeät.

Tarvitsemme Pöytyälle niin sanottua positiivista mainetta, ja tässä olisi yksi sellaisista keinoista

Matti Rajala

17.6.2023

Pöytyän kunnanvaltuuston kokouksessa